
平成 23 年 7 月 21 日 

各位 

 

 

東京東京東京東京オフィスオフィスオフィスオフィス新新新新事務所事務所事務所事務所開設開設開設開設のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度株式会社アイフリークは、平成 23 年 8 月 1 日（月）より五反田オフィスを開

設し、プロダクツ＆セールスグループにおける業務を移転し営業することとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

なお、プロダクツプロダクツプロダクツプロダクツ＆＆＆＆セールスグループセールスグループセールスグループセールスグループ関係者関係者関係者関係者はははは、、、、五反田五反田五反田五反田オフィスオフィスオフィスオフィス開設予定日開設予定日開設予定日開設予定日よりよりよりより 1111 週間早週間早週間早週間早

いいいい７７７７月月月月 25252525 日日日日（（（（月月月月））））にはにはにはには五反田五反田五反田五反田オフィスオフィスオフィスオフィスにににに移動移動移動移動しししし、、、、移転準備移転準備移転準備移転準備をををを進進進進めてまいりますめてまいりますめてまいりますめてまいります。。。。    

そのそのそのその為為為為、、、、7777 月月月月 25252525 日日日日（（（（月月月月））））以降以降以降以降のおのおのおのお問問問問いいいい合合合合わせのおわせのおわせのおわせのお電話電話電話電話、、、、FAXFAXFAXFAX、、、、おおおお荷物荷物荷物荷物のののの送送送送りりりり先先先先はははは、、、、下記下記下記下記のののの

部署移転先住所部署移転先住所部署移転先住所部署移転先住所、、、、電話番号電話番号電話番号電話番号、、、、FAXFAXFAXFAX 番号番号番号番号までおまでおまでおまでお願願願願いいいいいたしますいたしますいたしますいたします。（。（。（。（メールアドレスメールアドレスメールアドレスメールアドレスにつきましにつきましにつきましにつきまし

てはてはてはては各自変更各自変更各自変更各自変更はございませんはございませんはございませんはございません））））ご不明点等ございましたら、お手数をお掛けいたしますが各

弊社担当窓口までお問い合わせ頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも、より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

株式会社アイフリーク 

代表取締役社長 伊藤 幸司 

 

 

記 

 

株式会社株式会社株式会社株式会社    アイフリークアイフリークアイフリークアイフリーク    東京支店東京支店東京支店東京支店    五反田五反田五反田五反田オフィスオフィスオフィスオフィス    

（※7 月 25 日以降のお電話及び FAX、お荷物の送付先は下記までお願いいたします） 

【部署移転先住所】〒141-0031 東京都品川区西五反田 3-7-14 三信ビル 4 階 

【電話番号】03-5434-8301 

【FAX 番号】03-5434-8302 

※弊社本社（福岡県福岡市）、東京支店（東京都渋谷区）、物流倉庫につきましては 

特に変更ございません。 

 

 



 

JR山手線、都営浅草線、東急池上線 「五反田駅」 徒歩10分 

東急目黒線 「不動前」 徒歩 7分 


